
о 
L{) 
('І) 
(j) 
т-

о 

[!]~[!] 

~ 

m 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ АВІАЦІЙНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

Про внесення змін до наказу ректора 

від 08.04.2021 N2 213/од «Про призначення 

гарантш освпньо-наукових програм» 

Київ 

Відповідно до Положення про гаранта освітньої програми, введеного в дію наказом 

ректора від 18.03.2020 N2 118/од, та з метою здійснення підготовки здобувачів третього 

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти в Національному авіаційному університеті згідно 

з вимогами нормативних документІВ 

НАКАЗУЮ : 

1. Пункт 18 наказу ректора вщ 08 .04.2021 N2 213/од «Про призначення гарантш 

освітньо-наукових програм» викласти у такій редакції: 

18 161 Хімічні Хімічні в . о гаранта ОІШ кандидат техючних . 
технології та технології та Матвєєву Олену наук, професор 

інженерія інженерія Львівну 

2. Завідувачу аспірантури та докторантури Лелеченко АЛ. забезпечити розміщення 

цього наказу на офіційному сайті університету у розділі : «Забезпечення якості -
Акредитація освітніх програм» . ' 

З. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 

Романенка Є.О. 

Ректор --- Максим ЛУЦЬКИЙ 

?--. 


